133
Oxtein L35
3
Contenido
Implante Oxtein L35........................................................................... 134
Secuencia de fresado......................................................................136
Sets quirúrgicos...................................................................................138
Instrumental............................................................................................. 140

YULLA Llave acodada de extremo abierto
YUMED Medidor universal
IP2253 +
YUDCRC
Mango atornillador + Atornillador 1.25 corto
conexión carraca
YUDCRL Atornillador 1.25 largo conexión carraca
YUDCA Atornillador 1.25 conexión C/A
YUAM Adaptador manual
YUACRL Adaptador carraca largo
YUACAC Adaptador C/A corto
YUACAL Adaptador C/A largo
IP2255 Prolongador / Extensor
YUFRL Fresa lanceolada
YNFR23L Fresa cónica piloto larga con tope Ø 2.35 mm
YNFR27L Fresa cónica larga con tope Ø 2.7 mm
YNFR31L Fresa cónica larga con tope Ø 3.1 mm
YNFR35L Fresa cónica larga con tope Ø 3.5 mm
YNFR40L Fresa cónica larga con tope Ø 4.0 mm
YNFR45L Fresa cónica larga con tope Ø 4.5 mm
YLFR23L Fresa cilíndrica piloto larga con tope Ø 2.3 mm
YLFR27L Fresa cilíndrica larga con tope Ø 2.75 mm
YLFR31L Fresa cilíndrica larga con tope Ø 3.1 mm
YLFR36L Fresa cilíndrica larga con tope Ø 3.6 mm
YLFR41L Fresa cilíndrica larga con tope Ø 4.1 mm
YLFR44L Fresa cilíndrica larga con tope Ø 4.4 mm
YLFR48L Fresa cilíndrica larga HD Ø 4.8 mm
Y1MR35C Macho de roscar carraca Ø 3.5 mm para M12
Y1MR40C Macho de roscar carraca Ø 4.0 mm para M12
Y1MR45C Macho de roscar carraca Ø 4.5 mm para M12
Y1MR50C Macho de roscar carraca Ø 5.0 mm para M12
YNMR35 Macho de roscar carraca Ø 3.5 mm para N6
YNMR40 Macho de roscar carraca Ø 4.0 mm para N6
YNMR50 Macho de roscar carraca Ø 5.0 mm para N6
Y1DRMQC Driver mecánico directo a implante M12 corto Ø 2.82 mm

Importante
Longitud máxima de colocación de implante con las fresas
incluidas en el set basic: 13.0 mm.
*YLSQB0 Caja quirúrgica básica sin instrumental
YLSQB - Set basic L incluye:
YUAM Adaptador manual
YUACRL Adaptador carraca largo
YUACAC Adaptador C/A corto
YUDML Atornillador fijo 1.25 largo manual
IP2255 Prolongador / Extensor
YEDR4150 Driver mecánico directo a implante N6 y L6 2.7x0.7
Y56DR Driver mecánico directo a implante L35
YLMP2327 Medidor prof. / paralelizador Ø 2.3 mm / 2.7 mm
YLMP3136 Medidor prof. / paralelizador Ø 3.1 mm / 3.6 mm
YUFRL Fresa lanceolada
YLFR23C Fresa cilíndrica corta Ø 2.3 mm
YLFR27C Fresa cilíndrica corta Ø 2.75 mm
YLFR31C Fresa cilíndrica corta Ø 3.1 mm
YLFR36C Fresa cilíndrica corta Ø 3.6 mm
YLFR41C Fresa cilíndrica corta Ø 4.1 mm
YLFR44C Fresa cilíndrica corta Ø 4.4 mm
YLFR48C Fresa cilíndrica corta Ø 4.8 mm
Oxtein L35
Instrumental
Fresa corta
FRESA PILOTO